
АДМИНИСТРАЦИЯ ИСТОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«04» апреля 2018 г. № 79 
с. Истобное 

О внесении изменений в 

постановление администрации от 

12.12.2013 года № 84 «О комиссии 

администрации Истобинского 

сельского поселения и 

оперативной группе по 

предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной 

безопасности» 

 
 

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации 

Истобинского сельского поселения, администрация Истобинского сельского 

поселения Репьевского муниципального района Воронежской области 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести изменения в постановление от 12.12.2013 года № 84 «О 

комиссии администрации Истобинского сельского поселения и оперативной 

группе по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности»: 

1.1. Приложение № 1 к постановлению от 12.12.2013 года № 84 «О 

комиссии администрации Истобинского сельского поселения и оперативной 

группе по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности» изложить в новой редакции: 

 



« 

 

СОСТАВ КОМИССИИ 

администрации Истобинского сельского поселения по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности 

 

Председатель комиссии: 

Коршикова О.А. – заместитель главы администрации Истобинского 

сельского поселения. 

Заместитель председателя комиссии: 

Ануфриева Т.В. – главный бухгалтер администрации Истобинского 

сельского поселения; 

Секретарь комиссии: 

Черемисина Н.В. – инспектор администрации; 

Члены комиссии: 

Захаров С.В. – председатель ТСЖ «Истобинское»; 

Тамбовцев В.В. –директор ООО «Истобное»; 

Рукина С.В. – фельдшер ФАПа № 1; 

Золотухин Н.В. – монтер ООО «Воронежский филиал Ростелеком» (по 

согласованию); 

Капитонов А.И. – депутат Совета народных депутатов Истобинского 

сельского поселения; 

Молоканова Л.В. – директор МКОУ «Истобинская СОШ»; 

Кретинин Н.М. – ветеринарный врач БУ «Репьевская районная станция 

по борьбе с болезнями животных» (по согласованию).». 

1.2. Приложение № 2 к постановлению от 12.12.2013 года № 84 «О 

комиссии администрации Истобинского сельского поселения и оперативной 

группе по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности» изложить в новой редакции: 



« 

 

СОСТАВ 

оперативной группы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Истобинского сельского 

поселения Репьевского муниципального района Воронежской области 

 

Коршикова О.А. – заместитель главы администрации Истобинского 

сельского поселения; 

Асеева Ю.Н. – старший инспектор администрации Истобинского 

сельского поселения; 

Хренов Ю.М. – заместитель начальника отдела надзорной деятельности 

по Хохольскому и Репьевскому районам (по согласованию).». 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава сельского поселения  В.И Аристова 
 


